
 1 

   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A 
 

 

Ročník 2016/17             Číslo :  21              V Jičíně 2.4. 2017 

 

Je rozhodnuto. Do 1. kuželkářskéligy postupuje družstvo Sokola Duchcov. Gratuluji. Druhá neznámá, kdo 
doprovodí Kolín do 3.ligy, je odložena až na poslední kolo. Všechna utkání byla v režii domácích celků až na 
dvě výjimky, které skončily aprílovým výsledkem 0:8. 

2.KLM A 

TJ Sokol Kdyně -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3455-3256 (15:9) 25.03. 

Sokol Kolín -  TJ Slovan Karlovy Vary 5:3 3315-3161 (13,5:10,5) 25.03. 

KK SDS Sadská -  KK Kosmonosy 5:3 3400-3276 (13:11) 25.03. 

SKK Bohušovice -  TJ Dynamo Liberec 5:3 3225-3150 (14:10) 02.04. 

SKK Rokycany B -  TJ Sokol Kdyně 0:8 3371-3553 (5:19) 01.04. 

Sokol Kolín -  KK SDS Sadská 6:2 3335-3279 (12:12) 01.04. 

KK Konstruktiva Praha  -  KK Lokomotiva Tábor 0:8 3085-3276 (9:15) 01.04. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Dynamo Liberec 5:3 3383-3313 (12:12) 01.04. 

KK Kosmonosy -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou 6:2 3303-3231 (13:11) 01.04. 

SKK Bohušovice -  TJ Slovan Karlovy Vary 6,5:1,5 3254-3236 (14:10) 01.04. 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Duchcov  21 16 0 5 111,5:56,5 284,0:220,0 3306 32 
 2. TJ Sokol Kdyně  21 14 1 6 101,0:67,0 278,0:226,0 3335 29 
 3. KK SDS Sadská  21 14 0 7 103,5:64,5 279,0:225,0 3319 28 
 4. KK Lokomotiva Tábor  21 12 2 7 92,5:75,5 242,5:261,5 3283 26 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou  21 11 2 8 94,0:74,0 270,0:234,0 3274 24 
 6. SKK Bohušovice  21 11 1 9 85,5:82,5 258,5:245,5 3240 23 
 7. TJ Slovan Karlovy Vary  21 10 2 9 83,5:84,5 235,0:269,0 3262 22 
 8. KK Kosmonosy  21 10 0 11 85,0:83,0 262,0:242,0 3251 20 
 9. SKK Rokycany B 21 9 0 12 73,0:95,0 245,5:258,5 3229 18 
 10. KK Konstruktiva Praha   21 5 2 14 65,5:102,5 228,0:276,0 3196 12 
 11. TJ Dynamo Liberec  21 6 0 15 65,0:103,0 234,0:270,0 3253 12 
 12. Sokol Kolín  21 3 0 18 48,0:120,0 207,5:296,5 3186 6 
 
Dohrávka 14.kola: 

 TJ Sokol Kdyně 3455 6:2 3256 KK Lokomotiva Tábor 

   (15:9) 

 PYTLÍK Viktor 558 1:3 554 MIHÁL Jaroslav 
 KOTAL Michael 626 4:0 544 KÁŠEK David (*) 
 BENDA Jiří 565 1:3 602 CHVAL Petr 
 TIMURA Tomáš 566 3:1 522 TAKÁČ Ladislav 
 MACHÁLEK David 550 4:0 490 JELÍNEK Bořivoj 
 DVOŘÁK Jindřich 590 2:2 544 DVOŘÁK Miroslav 
 
střídání: od 61. hodu: KÁŠEK David + SMAŽÍK Karel 
rozhodčí: KOTALOVÁ Eva 
diváků: 18  utkání trvalo: 3:25 



 2 

Dohrávka 14.kola: 

 Sokol Kolín 3315 5:3 3161 TJ Slovan Karlovy Vary 

  (13,5:10,5) 

 HOLOSKO Lukáš 540 2:2 551 PAVLÍK Tomáš 
 KŇAP Václav 577 4:0 497 PRŮŠA František 
 NĚMEC Jiří 541 3:1 481 STAŠA Pavel 
 LAUER Jindřich 527 1:3 526 BECK Tomáš 
 PELÁK Jan 558 1:3 549 HLAVÁČ Václav 
 VIK Miloslav 572 2,5:1,5 557 KRÝSL Václav 
 
rozhodčí: ŠVEHLA Pavel 
diváků: 11  utkání trvalo: 3:15 
Dohrávka 18.kola: 

 KK SDS Sadská 3400 5:3 3276 KK Kosmonosy 

   (13:11) 

 KOŠNAR Aleš 572 3:1 506 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 SVOBODA Antonín 543 3:1 514 VONDRÁČEK Jiří 
 SCHEJBAL Martin 562 1:3 580 BAJTALON Tomáš 
 PEŠEK Václav 534 2:2 550 ŘÍHA Pavel 
 SCHEJBAL Václav 617 3:1 559 BENEŠ Luboš 
 BEK Tomáš 572 1:3 567 PLOCEK Dušan 
 
rozhodčí: ZEMAN Petr 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:30 
Dohrávka 19.kola: 

 SKK Bohušovice 3225 5:3 3150 TJ Dynamo Liberec 

   (14:10) 

 PERNÍČEK Milan 567 3:1 547 PECINA Vojtěch 
 DAŘÍLEK Lukáš 515 1:3 537 WAJSAR Ladislav ml. 
 CHVOJKA Jaroslav 496 2:2 515 TROJAN Vojtěch 
 HNÁT Jaromír 533 2:2 510 ŽEŽULKA Roman 
 SEMERÁD Jiří 591 4:0 507 ZEJDA Josef 
 SVOBODA Tomáš 523 2:2 534 PLAŇANSKÝ Agaton 
 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Rokycany B 3371 0:8 3553 TJ Sokol Kdyně 

   (5:19) 

 ANDRLÍK Pavel 567 1:3 587 PYTLÍK Viktor 
 HOLŠAN Jan 533 0:4 587 KOTAL Michael 
 KŘÍŽ Jan 537 0:4 607 TIMURA Tomáš 
 PROKŮPEK Martin 589 2:2 593 BENDA Jiří 
 FARA Petr 585 1:3 633 MACHÁLEK David 
 BUREŠ Libor 560 1:3 546 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: DIENTSBIER Josef 
diváků: 15  utkání trvalo: 4:00 
 
 



 3 

 Sokol Kolín 3335 6:2 3279 KK SDS Sadská 

   (12:12) 

 HOLOSKO Lukáš 546 1:3 565 RENKA Jan ml. 
 KŇAP Václav 581 2:2 560 KOŠNAR Aleš 
 NĚMEC Jiří 572 3:1 513 PEŠEK Václav 
 LAUER Jindřich 531 2:2 521 SCHEJBAL Martin 
 PELÁK Jan 538 2:2 566 BEK Tomáš 
 VIK Miloslav 567 2:2 554 SCHEJBAL Václav 
 
rozhodčí: HETCL Ladislav 
diváků: 28  utkání trvalo: 3:10 
 

 KK Konstruktiva Praha  3085 0:8 3276 KK Lokomotiva Tábor 

   (9:15) 

 PLETICHA Jaroslav 513 2:2 563 MIHÁL Jaroslav 
 WOHLMUTH Pavel (*) 495 0:4 566 BYSTŘICKÝ Petr 
 MACHALA Tibor 508 2:2 529 DVOŘÁK Miroslav 
 KOHLÍČEK Pavel 480 1:3 506 TAKÁČ Ladislav 
 BARCHÁNEK Jan 544 2:2 553 CHVAL Petr 
 ZAHRÁDKA Zdeněk 545 2:2 559 KÁŠEK David 
 
střídání: od 61. hodu: WOHLMUTH Pavel + HLAVA Jakub 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jiří, HNÍZDIL Jiří 
diváků: 2  utkání trvalo: 2:35 
 

 TJ Sokol Duchcov 3383 5:3 3313 TJ Dynamo Liberec 

   (12:12) 

 CIVÍN Miloš 585 4:0 531 TROJAN Vojtěch 
 DAŘÍLEK Jakub 572 1:3 582 PECINA Vojtěch 
 ŠPORER Pavel 515 1:3 528 ŽEŽULKA Roman 
 ŠTRAICHER Tomáš 571 2:2 557 WAJSAR Ladislav st. 
 PECHA Josef 555 1:3 570 PLAŇANSKÝ Agaton 
 RANSDORF Zdeněk 585 3:1 545 ZEJDA Josef 
 
rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana 
diváků: 11  utkání trvalo: 3:20 
 

 KK Kosmonosy 3303 6:2 3231 TJ Start Rychnov n. Kn. 

   (13:11) 

 VONDRÁČEK Jiří 543 3:1 517 KSANDR Dalibor (*) 
 BAJTALON Tomáš 560 2:2 572 KRSEK Oldřich 
 BENEŠ Luboš 558 1:3 577 ŠÍPEK Vojtěch 
 ŘÍPA Věroslav 527 3:1 497 STANČÍK Matěj 
 ŘÍHA Pavel 550 2:2 533 BROUČEK Jiří 
 PLOCEK Dušan 565 2:2 535 ČIHÁK Martin 
 
střídání: od 96. hodu: KSANDR Dalibor + ŠÍPEK Lubomír 
rozhodčí: TAJČ Vladislav 
diváků: 16  utkání trvalo: 3:40 
 



 4 

 SKK Bohušovice 3254 6,5:1,5 3236 TJ Slovan Karlovy Vary 

   (14:10) 

 PERNÍČEK Milan 569 2:2 545 PRŮŠA František 
 DAŘÍLEK Lukáš 496 0:4 609 PAVLÍK Tomáš 
 ŠOUREK Ladislav 517 3:1 510 STAŠA Pavel 
 HNÁT Jaromír 537 2:2 537 BECK Tomáš 
 SEMERÁD Jiří 583 4:0 514 HLAVÁČ Václav 
 SVOBODA Tomáš 552 3:1 521 KRÝSL Václav 
 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:10 
 

Starty náhradníků: 

3. start: RENKA Jan ml. (Sadská, 13940), ŠOUREK Ladislav (Bohušovice, 05530), PRŮŠA František 
(K.Vary, 03672), STANČÍK Matěj (Rychnov, 21361) 

2. start: PLETICHA Jaroslav (Konstruktiva, 00845), WAJSAR Ladislav st. (Liberec, 12872), ŠÍPEK 
Lubomír (Rychnov, 20935) 

1. start: HLAVA Jakub (Konstruktiva, 19832), CHVOJKA Jaroslav (Bohušovice, 20795), KRSEK Oldřich 
(Rychnov, 00468) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PAVLÍK Tomáš K.Vary  584,3 373,0 211,3 1,9 11 / 12 (651) 
 2. KOŠNAR Aleš Sadská  580,2 377,6 202,6 1,6 12 / 12 (631) 
 3. KOTAL Michael Kdyně  574,4 371,3 203,1 2,4 10 / 12 (626) 
 4. BEK Tomáš Sadská  570,7 365,2 205,5 1,6 10 / 12 (615) 
 5. MACHÁLEK David Kdyně  568,3 369,9 198,4 3,4 12 / 12 (633) 
 6. BENEŠ Luboš Kosmonosy  567,5 370,9 196,6 2,4 11 / 11 (616) 
 7. KSANDR Dalibor Rychnov  564,9 375,0 189,9 3,0 11 / 12 (628) 
 8. PECINA Vojtěch Liberec  563,4 368,7 194,7 1,9 12 / 12 (638) 
 9. SEMERÁD Jiří Bohušovice  562,6 370,7 191,9 1,7 10 / 11 (599) 
 10. CHVAL Petr Tábor  562,2 366,3 195,9 2,5 11 / 12 (607) 
 11. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  561,0 369,8 191,3 3,3 9 / 11 (587) 
 12. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  561,0 369,7 191,4 3,3 8 / 11 (613) 
 13. CIVÍN Miloš Duchcov  559,7 375,3 184,4 3,3 10 / 11 (600) 
 14. SCHEJBAL Václav Sadská  559,5 361,8 197,7 2,1 12 / 12 (617) 
 15. KŇAP Václav Kolín  559,2 371,1 188,1 2,5 11 / 11 (628) 
 16. BROUČEK Jiří Rychnov  556,4 371,8 184,6 3,3 10 / 12 (599) 
 17. KÁŠEK David Tábor  555,8 368,2 187,7 3,3 11 / 12 (601) 
 18. HLAVÁČ Václav K.Vary  555,8 365,0 190,8 2,7 12 / 12 (608) 
 19. TIMURA Tomáš Kdyně  555,6 365,6 190,0 4,0 11 / 12 (618) 
 20. PYTLÍK Viktor Kdyně  555,4 369,0 186,3 4,1 8 / 12 (634) 
 21. ČIHÁK Martin Rychnov  555,3 367,0 188,3 3,4 12 / 12 (667) 
 22. BENDA Jiří Kdyně  555,1 368,5 186,6 3,0 9 / 12 (607) 
 23. MIHÁL Jaroslav Tábor  554,8 364,3 190,5 1,9 9 / 12 (613) 
 24. NĚMEC Jiří Kolín  554,6 371,1 183,5 2,8 9 / 11 (587) 
 25. KRÝSL Václav K.Vary  554,0 362,6 191,4 3,4 11 / 12 (602) 
 26. FARA Petr Rokycany  B 553,6 369,1 184,4 3,2 11 / 11 (607) 
 27. BECK Tomáš K.Vary  553,4 366,0 187,5 3,4 10 / 12 (589) 
 28. ŠTRAICHER Tomáš Duchcov  551,5 369,9 181,5 4,0 10 / 11 (623) 
 29. PERNÍČEK Milan Bohušovice  551,2 367,1 184,2 3,2 11 / 11 (621) 
 30. DVOŘÁK Miroslav Tábor  548,9 360,5 188,4 2,6 8 / 12 (587) 
 31. PLAŇANSKÝ Agaton Liberec  547,7 370,9 176,8 5,7 11 / 12 (588) 



 5 

 32. ŠPORER Pavel Duchcov  547,6 361,1 186,5 3,2 11 / 11 (594) 
 33. VONDRÁČEK Jiří Kosmonosy  546,6 363,4 183,2 3,7 10 / 11 (581) 
 34. HOLŠAN Jan Rokycany  B 545,7 361,0 184,7 3,7 9 / 11 (576) 
 35. PECHA Josef Duchcov  545,4 359,5 185,9 3,3 11 / 11 (575) 
 36. SVOBODA Antonín Sadská  544,8 370,7 174,1 4,5 11 / 12 (584) 
 37. ŘÍHA Pavel Kosmonosy  544,7 363,3 181,4 2,8 9 / 11 (570) 
 38. PELÁK Jan Kolín  542,9 362,9 180,1 4,8 10 / 11 (596) 
 39. ZEJDA Josef Liberec  542,9 363,5 179,3 4,7 12 / 12 (620) 
 40. ANDRLÍK Pavel Rokycany  B 541,3 364,0 177,3 4,8 10 / 11 (635) 
 41. WAJSAR Ladislav ml. Liberec  541,3 369,6 171,7 4,3 8 / 12 (576) 
 42. SCHEJBAL Martin Sadská  541,0 364,6 176,5 4,4 10 / 12 (597) 
 43. ŠÍPEK Vojtěch Rychnov  541,0 356,5 184,4 3,6 10 / 12 (637) 
 44. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  540,6 361,2 179,4 4,8 11 / 12 (593) 
 45. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  540,0 360,6 179,4 4,1 11 / 11 (619) 
 46. PLOCEK Dušan Kosmonosy  538,3 359,0 179,3 4,1 10 / 11 (600) 
 47. JELÍNEK Bořivoj Tábor  538,2 358,0 180,2 2,7 8 / 12 (615) 
 48. BAJTALON Tomáš Kosmonosy  536,5 360,1 176,5 5,3 9 / 11 (580) 
 49. SVOBODA Tomáš Bohušovice  536,2 369,1 167,1 5,0 9 / 11 (572) 
 50. TROJAN Vojtěch Liberec  535,6 367,3 168,3 5,8 9 / 12 (580) 
 51. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva  535,6 360,0 175,6 5,7 11 / 11 (589) 
 52. BUREŠ Libor Rokycany  B 535,4 357,3 178,1 3,8 9 / 11 (587) 
 53. PÁV Jaroslav K.Vary  535,2 358,5 176,7 3,4 9 / 12 (585) 
 54. PROKŮPEK Martin Rokycany  B 534,8 354,5 180,2 4,0 8 / 11 (595) 
 55. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva  532,5 364,5 167,9 6,2 9 / 11 (578) 
 56. HNÁT Jaromír Bohušovice  531,2 360,3 170,9 5,6 10 / 11 (572) 
 57. LAUER Jindřich Kolín  530,9 363,7 167,2 5,2 8 / 11 (564) 
 58. MACHALA Tibor Konstruktiva  529,7 357,5 172,2 6,5 8 / 11 (583) 
 59. BARCHÁNEK Jan Konstruktiva  528,4 363,3 165,1 3,9 9 / 11 (554) 
 60. ŽEŽULKA Roman Liberec  527,9 356,4 171,6 4,0 10 / 12 (573) 
 61. ŘÍPA Věroslav Kosmonosy  524,5 361,3 163,2 7,0 10 / 11 (595) 
 62. ŠATNÍK Jaroslav Kolín  515,9 363,4 152,5 8,7 8 / 11 (569) 
 63. STAŠA Pavel K.Vary  502,5 353,1 149,4 10,6 10 / 12 (566) 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

08.04.17 so 10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - KK Kosmonosy 
08.04.17 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - SKK Bohušovice 
08.04.17 so 10:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou - TJ Sokol Duchcov 
08.04.17 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - KK Konstruktiva Praha  
08.04.17 so 10:00 KK Lokomotiva Tábor - Sokol Kolín 
08.04.17 so 10:00 KK SDS Sadská - SKK Rokycany B 

 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE: 

� David Machálek z Kdyně za výkon 633 kuželek v Rokycanech. 

� Družstvo Sokol Kdyně za výkon 3553 kuželek v Rokycanech. 

� Omluva pro Martina Čiháka z Rychnova. Samozřejmě jeho výkon 667 kuželek na domácí dráze byl 
nejlepší výkon minulého kola. 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554   


